NOUTĂŢI
Alegere de preot. Duminecă (29 Oct.

st. v.) făcându-se alegere de paroch în Hun-
dorf (tractul Mediaşului), a fost ales cu una
nimitate de voturi clericul absolut Emanuil
Fleşeriu din Trapold.

*
Hymen: Vasilie Ivan şi Ricuţa 1. Pascu

Căciulă fac cunoscută cununia lor, care va
avé loc Duminecă, în 5/18 Novembre 1900
la órele 2 după amiaz în Biserica Sft. Ador
miri din Turcheş. *

Ocasiune. Obiectele de câştig ale Lote
riei Caaei Naţionale, câştigate de „ Asociaţiune“
cu bilete nevândute, se vor vinde cu o scă
dere însemnată sub preţul de cumpărare.